15. Claudicante autem me, keta-
bantur et congregabantur.

15. Et adversum me ketati sunt
et convenerunt. V, et in infirmi-
tate mea ketati sunt.

15.

Congregabantur contra me per-
cussores, et nesciebam.

Congregata sunt super me fla-
gella, et ignoravi.

Scindentes non quieverunt.

Discissi sunt, et non compuncti
sunt.

16. In hypocrisi verbis fictis ser-
tabant contra me dentes suos.

16. Tentaverunt me, subsannav-
erunt me subsannatione, fren-
duerunt super me dentibus suis.

16.

17.

17. Domine, quando respicies.
Reliqui, Domine, quanta aspicies.
Unigenitam meam.

17.

Unitatem, vel solitudinem, meam.

18. In populo quam plurimo
laudabo te.

18. In populo gravi laudabo te.

18.

19.

19. Qui oderunt me gratis.

19.

20. Non enim ad pacem loquuntur
sed de direptione in terra
verba dolosa cogitant.

20. Quoniam mihi quidem pa-
cifica loquebantur, et super in-
cundiam dolos cogitabant. V, quo-
niam non pacem loquuntur, et
super consummatione terre verba
dolosa cogitant.

20.

22. Ne quiescas.

22. Ne sideas.

22.

25. In justificationem meam.

25. In causam meam.

25.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
28. תהנה בְּלִיְהוָה	28.	28. Ὑμνήσει σε.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
28. Loquetur. Hieron., medita- bitur.	28. Meditabitur.	28. Cantabit te.
Tota die. Hieron., id.	Tota die.	

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XXXIV.

V. 1. Ἄ, Σ., τοῦ Δαυὶδ. Sic mss. Drusius vero hanc lectionem uni Aquilæ adscribit.
 V. 5. Lectionem Ἄ, Σ., Θ., Ε', plenam mutamur ex uno Regio : Drusius mutilam adtulit.
 V. 7. Sic Euschius recte. Drusius vero lectionem Symmachi sic exhibet : ἀναπίως ὄρουσαν μοι διαφθόραν διακτύων αὐτῶν, minus recte, ut ipse suspicatur.
 Ibid. Sic Eusebius. Drusius vero Symmachi solum lectionem adfert. Duo mss. ad Symmachum habent ἀναπίως διεβόρησαν etc. Nempe Symmachum pro Aquila posuerunt.
 V. 8. Ἄ, οὐ γνώσκ- etc. Drusius. [Lectionem Symmachi sic dedit Montf. : ὁ μὴ αἶδεν. Nos cum Schleusnero reposuimus ἦν, ut referatur ad παγίδα, laqueum, in provincia antecedentibus. Dracu.]
 V. 12. Ἄ, ἀντὶ ἀγαθ- etc. Drusius.
 Ibid. Ἄ, ἀπέκνωσιν τῆ ψυχῆ μου. Sic duo mss. Symmachi vero lectionem habent Eusebius, Colbert, et Drusius. Agellius legit, συνεστραμμένα.
 V. 15. Has omnes lectiones sic exhibent Eusebius et mss. Drusius vero Symmachi lectionem non adfert.
 Ibid. Σ., ὑπέστρεψεν. Drusius.
 V. 14. Σ., ὡς πρὸς ἐταῖρον etc. Idem.
 Ibid. Ἄ, ὡς πηνθῶν etc. Hanc lectionem sine interpretis nomine adfert Drusius.
 V. 15. Ἄ, ἐν σκαμπῶ μου etc. Unus Colbertinus